
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL 131/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 131/2018, destinado à
REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição e instalação de salas de aula e sanitários modulares, para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, teve como vencedora a empresa: POLIBOX SISTEMAS
CONSTRUTIVOS LTDA - EPP, com o valor total de R$ 2.376.000,00 (dois milhões, trezentos e setenta e seis mil reais).

Campo Novo do Parecis - MT, 28 de novembro de 2018.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL 132/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 132/2018, destinado à
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de marmitas no limite urbano do Município, para atender as
Secretarias Municipais, teve como vencedora a empresa: FERREIRA E OLIVEIRA DA SILVA LTDA-ME, com o valor total
de R$ 58.000,00 (cinqüenta e oito mil reais).

Campo Novo do Parecis - MT, 28 de novembro de 2018.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL 134/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através de seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL 134/2018, destinada à REGISTRO
DE PREÇOS para futura e eventual contratação de clínica ou comunidade terapêutica, que atenda pacientes para
internação compulsória e/ou internação voluntária para tratamento e desintoxicação de dependentes químicos a pacientes
do sexo masculino, nenhuma empresa compareceu para participar do certame, ficando então DESERTA.

Campo Novo do Parecis - MT, 28 de novembro de 2018.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 140/2018

ABERTURA: 12 de dezembro de 2018. CREDENCIAMENTO: a partir das 14h00min. INÍCIO DA SESSÃO: 12 de dezembro
às 14h15min. OBJETO: Contratação de Instituição Financeira Bancária, para prestação de serviços financeiros e
processamento e gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento do Município de Campo Novo do Parecis
- MT.  LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Licitações do Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso
66NE, Campo Novo do Parecis MT. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço
Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na integra poderá ser retirado pelo
site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 28 de novembro de 2018.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0e218496

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:11:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




